
UCHWAŁA NR  46/1616/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2015 r.                          
 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację zużytego mienia Medyczno-Społecznego 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392),  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Medyczno-Społecznemu Centrum Kształcenia  

Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu na likwidację zużytego mienia  
o łącznej wartości początkowej 153 730,51 zł, których wykaz stanowi załącznik „Wykaz 
zużytego mienia Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Inowrocławiu przeznaczonego do kasacji” do niniejszej uchwały.  

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Medyczno-Społecznego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


